УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «  20 »   10.   2023   г.                      №  349                                        а.Кошехабль
О  месте  проведения    II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

в МО «Кошехабльский район»
       В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея  от 23.08.2023 года № 529 «О проведении всероссийской олимпиады школьников  в Республике Адыгея в 2023-2024 учебном году», приказом Управления образования от 01.09.2023 года № 271 «О  проведении  I (школьного) и   II (муниципального) этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в МО «Кошехабльский район»
п р и к а з ы в а ю:

   1. Определить местами проведения  II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в МО «Кошехабльский район»  МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ  № 2,  МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 5   в соответствии с графиком ( Приложение№ 1).
   2. Руководителям МБОУ СОШ № 1 (Беджанов Ю.Б.), МБОУ СОШ № 2 (Пиштикова Э.Х.), МБОУ СОШ № 3(Хасанова С.Ю.),  МБОУ СОШ № 5 (Мекулова М.Х.) создать условия для проведения олимпиад  с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований.
   3.Утвердить список организаторов в аудиториях проведения олимпиад (Приложение № 2).

4. Контроль исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления

образования                                                                              А.Х.Берзегова

С приказом ознакомлены:                                                                        Ю.Б.Беджанов

                                                                                                                     Э.Х.Пиштикова

                                                                                                                     С.Ю.Хасанова

                                                                                                                     М.Х.Мекулова

Приложение № 1

к приказу УО

от 20.10.2023 г. № 349
ИНФОРМАЦИЯ
о месте, дате и  времени  проведения  II (муниципального)  этапа  Всероссийской    олимпиады  школьников  в 2023-2024 учебном году
	№ п/п
	Учебный предмет
	Дата проведения
	Место проведения
	Начало олимпиад

	1
	Литература
	02.11.2023
	МБОУ СОШ №  2
	10.00

	2
	Русский язык
	07.11.2023
	МБОУ СОШ №  1

	3
	Астрономия
	08.11.2023
	МБОУ СОШ №  1

	4
	Обществознание
	10.11.2023
	МБОУ СОШ №  1

	5
	Искусство (МХК)
	13.11.2023
	МБОУ СОШ №  2

	6
	Химия
	15.11.2023
	МБОУ СОШ №  2

	7
	История
	17.11.2023
	МБОУ СОШ №  2

	8
	Экология
	20.11.2023
	МБОУ СОШ №  3

	9
	Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
	22.11.2023
	МБОУ СОШ №  3

	10
	Право
	24.11.2023
	МБОУ СОШ №  3

	11
	Физика
	27.11.2023
	МБОУ СОШ №  5

	12
	Физическая культура
	29.11.2023
	МБОУ СОШ №  5

	13
	Математика
	01.12.2023
	МБОУ СОШ №  5

	14
	Экономика
	04.12.2023
	МБОУ СОШ №   1

	15
	Биология
	06.12.2023
	МБОУ СОШ №  1

	16
	Английский язык
	08.12.2023
	МБОУ СОШ №  1

	17
	Информатика
	10.12.2023
	МБОУ СОШ №  2

	18
	География
	12.12.2023
	МБОУ СОШ №   2

	19
	Технология (теоретич. и практич. туры)
	14.12.2023
	МБОУ СОШ №  5

	20
	Технология (защита проектов )
	15.12.2023
	МБОУ СОШ №  5

Приложение № 2

к приказу УО

от 25.10.2022 г. № 296
СПИСОК

организаторов в аудиториях  проведения   II (муниципального)  этапа  всероссийской    олимпиады  школьников  в 2022-2023 учебном году
	ФИО организаторов в аудиториях проведения олимпиад
	Учебный предмет
	Дата проведения
	Место проведения

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Литература
	02.11.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Русский язык
	07.11.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Химия
	11.11.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Физика
	14.11.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
	16.11.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Экология
	18.11.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Обществознание
	21.11.2022
	МБОУ СОШ № 5

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Астрономия
	23.11.2022
	МБОУ СОШ № 5

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Искусство (МХК)
	25.11.2022
	МБОУ СОШ № 5

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Экономика
	28.11.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Биология
	30.11.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Математика
	02.12.2022
	МБОУ СОШ № 2

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Информатика
	04.12.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	История
	05.12.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	География
	07.12.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Бричева Н.Г.

Потокова Л.Ю.

Мамхегова С.Р.

Тутаришева Ф.М.

Курашинова Н.А.
	Физическая культура
	09.12.2022
	МБОУ СОШ № 1

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Право
	12.12.2022
	МБОУ СОШ № 5

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Английский язык
	14.12.2022
	МБОУ СОШ № 5

	Воронцова Р.В.

Желкашиева Э.Р.

Меретукова С.И.

Хакуринова А.Б.

Набокова Ф.Н.
	Технология
	19.12.2022
	МБОУ СОШ № 5